
 

 

 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  
 

17.07.2018 № 222 

 

Про схвалення  проекту   рішення  

„Про внесення змін до бюджету   

міської  об’єднаної територіальної  

громади на 2018 рік“   

 

Відповідно до статей 28, пункту 1 частини 2 статті 52 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні“, статтей 23, 76 Бюджетного кодексу 

України, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити проект рішення „Про внесення змін до бюджету міської  

об’єднаної територіальної громади на 2018 рік“,  що додається. 

2. Секретарю міської ради Чайці Т.Г. забезпечити розгляд зазначеного 

проекту рішення на постійних комісіях та сесії Пирятинської міської ради. 

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на заступника  міського  

голови  з  питань  діяльності  виконкому міської ради Шикеринця  І.С. 

 

 

 

Міський голова                                                                         О.РЯБОКОНЬ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ                   
сорок першої позачергової сесії сьомого скликання 

ПРОЕКТ 

 

 

24  липня  2018 року                             №                             

                                                                                            

 

Про внесення змін до бюджету   

міської  об’єднаної територіальної  

громади на 2018 рік  

 

 

      Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“ та статті 78 Бюджетного Кодексу України, міська  рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до бюджету міської об’єднаної територіальної громади на 

2018 рік  згідно з додатками 1, 2, 3, 4, 5, 6. 

2. Додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6  до рішення вважати невід’ємною його частиною. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. та  постійну 

комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку та підприємництва (Йощенко  В.М.).  

 
 

 

 

 

 

Міський  голова                                                                      О. РЯБОКОНЬ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  № 1   

до  рішення  сорок  першої позачергової 

сесії   Пирятинської  міської  ради  

сьомого  скликання  "Про  внесення  змін  

до  бюджету  міської  об’єднаної 

територіальної громади на 2018 рік"  від  

24.07. 2018р. № 
 

 

Про  внесення  змін  до  доходної  частини  бюджету 

міської об’єднаної територіальної громади на 2018 рік 

 
(грн.) 

Код 

Найменування згідно з 

класифікацією доходів 

бюджету 

Всього 
Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

Всього 

в т.ч. 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

40000000 Офіційні трансферти   1 297 160 1 162 000 135 160 135 160 

41000000 

Від органів 

державного 

управління   

1 297 160 1 162 000 135 160 135 160 

41030000 

Субвенції  з 

державного бюджету 

місцевим бюджетам 

1 162 000 1 162 000 - - 

41034200 

Медична субвенція з 

державного бюджету 

місцевим бюджетам 

1 162 000 1 162 000 - - 

41050000 

Субвенції з місцевих 

бюджетів іншим 

місцевим бюджетам 

135 160 - 135 160 135 160 

41053900 
Інші субвенції з 

місцевого бюджету 
135 160 - 135 160 135 160 

ВСЬОГО ДОХОДІВ  1 297 160 1 162 000 135 160 135 160 
 

 

 

 

Секретар  міської  ради                                                      Т.Г. Чайка 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  № 2   

до  рішення  сорок  першої позачергової 

сесії   Пирятинської  міської  ради  

сьомого  скликання  "Про  внесення  змін  

до  бюджету  міської  об’єднаної 

територіальної громади на 2018 рік"  від  

24.07. 2018р. № 
 

 

 

Внесення змін до фінансування бюджету міської об’єднаної 

територіальної громади на 2018 рік 
 

(грн.) 

Код 
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету 
Всього 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

Всього 

в т.ч. 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

200000 Внутрішнє фінансування - -30 000 30 000 30 000 

208000 
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів 
- -30 000 30 000 30 000 

208400 

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду) 

- -30 000 30 000 30 000 

600000 Фінансування за активними операціями - -30 000 30 000 30 000 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів - -30 000 30 000 30 000 

602400 

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду) 

- -30 000 30 000 30 000 

 

 

Секретар  міської  ради                                                      Т.Г. Чайка 
 



Додаток   № 3   

до  рішення  сорок  першої позачергової  сесії  Пирятинської  міської  ради  сьомого  

скликання  "Про  внесення  змін  до  бюджету  міської  об’єднаної територіальної 

громади на 2018 рік"  від  24.07. 2018р. № 

 

Внесення змін до розподілу видатків бюджету міської об’єднаної територіальної громади на 2018 рік       

              
                 (грн.) 

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів1 

Код 

ТПКВК

МБ / 

ТКВКБ

МС2 

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

РАЗОМ 
Всього 

видатки 

споживан

ня 

з них видат

ки 

розви

тку 

Всього 

видатки 

спожив

ання 

з них 

видатки 

розвитку 

з них 

оплата 

праці 

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

оплата 

праці 

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

0200000   Виконавчий  комітет  Пирятинської  міської  ради 1 132 000 1 132 000 - -10 133 - 165 160 - - - 165 160 165 160 1 297 160 

0210000   Виконавчий комітет Пирятинської міської ради 1 132 000 1 132 000 - -10 133 - 165 160 - - - 165 160 165 160 1 297 160 

 0100 Державне  управління -30 000 -30 000 - - - -500 000 - - - -500 000 -500 000 -530 000 

0210150 0150 

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 

місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад 

-26 000 -26 000 - - - 33 690 - - - 33 690 33 690 7 690 

0210180 0180 Інша діяльність у сфері державного управління -4 000 -4 000 - - - -533 690 - - - -533 690 -533 690 -537 690 

 1000 Освіта   - - - -34 067 - - - -34 067 -34 067 -34 067 

0211020 1020 

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами 

10 000 10 000 - - - -34 067 - - - -34 067 -34 067 -24 067 

0211160 1160 Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти -10 000 -10 000 - - - - - - - - - -10 000 

0211162 1162 Інші програми та заходи у сфері освіти -10 000 -10 000 - - - - - - - - - -10 000 

 3000 Соціальний  захист  та  соціальне  забезпечення -860 000 -860 000 - -10 133 - - - - - - - -860 000 

0213100 3100 

Надання соціальних та реабілітаційних послуг громадянам 

похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю в 

установах соціального обслуговування 

-860 000 -860 000 - 
 

- - - - - - - -860 000 

0213104 3104 

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 

громадян, які не здатні до самообслуговування у зв`язку з похилим 

віком, хворобою, інвалідністю 

-860 000 -860 000 - 
 

- - - - - - - -860 000 

0213120 3120 Здійснення соціальної роботи з вразливими категоріями населення - - - -10 133 - - - - - - - - 

0213121 3121 
Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб 

для сім`ї, дітей та молоді 
- - - -10 133 - - - - - - - - 

 4000 Культура і мистецтво - - - - - -350 000 - - - -350 000 -350 000 -350 000 

0214082 4082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва - - - - - -350 000 - - - -350 000 -350 000 -350 000 

 6000 Житлово-комунальне  господарство - - - - - 135 160 - - - 135 160 135 160 135 160 

0216030 6030 Організація благоустрою населених пунктів - - - - - 135 160 - - - 135 160 135 160 135 160 

 7000 Економічна  діяльність - - - - - 880 000 - - - 880 000 880 000 880 000 

0217320 7320 Будівництво об`єктів соціально-культурного призначення - - - - - 880 000 - - - 880 000 880 000 880 000 

0217321 7321 Будівництво освітніх установ та закладів - - - - - 880 000 - - - 880 000 880 000 880 000 

 9000 Міжбюджетні  трансферти 2 022 000 2 022 000 - - - 34 067 - - - 34 067 34 067 2 056 067 

0219410 9410 
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків 

у сфері охорони здоров`я за рахунок коштів медичної субвенції 
1 162 000 1 162 000 - - - - - - - - - 1 162 000 

0219710 9710 

Субвенція з місцевого бюджету на утримання об`єктів спільного 

користування чи ліквідацію негативних наслідків діяльності 

об`єктів спільного користування 

860 000 860 000 - - - - - - - - - 860 000 

0219770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету - - - - - 34 067 - - - 34 067 34 067 34 067 

    Всього 1 132 000 1 132 000 - -10 133 
 

165 160 - - - 165 160 165 160 1 297 160 

Секретар  міської  ради                                                      Т.Г. Чайка 



Додаток  № 4   

до  рішення сорок  першої позачергової  сесії Пирятинської  міської  ради  сьомого  

скликання  "Про  внесення  змін  до  бюджету  міської  об’єднаної територіальної 

громади на 2018 рік"  від  24.07. 2018р. № 

 

 Внесення змін до міжбюджетних трансфертів з бюджету міської об’єднаної 

територіальної громади місцевим/державному бюджетам на 2018 рік  

  

  грн 

Код бюджету 

Назва місцевого 

бюджету 

адміністративно-

територіальної 

одиниці   

 Субвенції з бюджету  міської  об’єднаної  

територіальної  громади 

Субвенції з загального фонду Субвенції з спеціального фонду 

Субвенція з 

місцевого бюджету 

на здійснення 

переданих видатків у 

сфері охорони 

здоров`я за рахунок 

коштів медичної 

субвенції 

Субвенція з місцевого 

бюджету на утримання 

об`єктів спільного 

користування чи 

ліквідацію негативних 

наслідків діяльності 

об`єктів спільного 

користування: на 

утримання 

територіального центру 

соціального 

обслуговування (надання 

соціальних послуг)   

Інші субвенції з місцевого бюджету: 

на придбання дидактичних 

матеріалів та комп’ютерного 

обладнання для закладів загальної 

середньої освіти (Пирятинській 

загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів 

№4) 

0219410 0219710 0219770 

16318200000 
районний бюджет 

Пирятинського району 
1 162 000 860 000 - 

16000000000 
Обласний бюджет 

Полтавської області 
- - 34 067 

  РАЗОМ 1 162 000 860 000 34 067 
 

Секретар  міської  ради                                                      Т.Г. Чайка 

 

 

 



 
Додаток  № 5   

до  рішення сорок  першої  позачергової сесії Пирятинської  міської  ради  сьомого  
скликання  "Про  внесення  змін  до  бюджету  міської  об’єднаної територіальної 

громади на 2018 рік"  від  24.07. 2018р. № 

 

Внесення  змін  до  переліку об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів  бюджету розвитку 
грн 

Код 

ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС 

Найменування 

згідно з типовою відомчою/типовою 

програмною/тимчасовою класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету 

Назва об’єктів відповідно  до проектно- кошторисної документації 

тощо 

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва  

Відсоток 

завершеності  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки  

 Всього 

видатків на 

завершення 
будівництва 

об’єктів на 

майбутні 

роки  

Разом 

видатків 

на 

поточний 

рік  

  Виконавчий комітет  Пирятинської  міської  ради  -       165 160 

  Виконавчий комітет  Пирятинської  міської  ради -        165 160 

0100 Державне управління -       -500 000 

0150 

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті ради 

(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад 

Капітальні видатки       33 690 

0180 Інша діяльність у сфері державного управління Капітальні видатки       -533 690 

1000 Освіта - 
   

-34 067 

1020 

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, 
інтернатом при школі), спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами 

Капітальні видатки 
   

-34 067 

4000 Культура і мистецтво - 
   

-350 000 

4082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва Капітальні видатки 
   

-350 000 

6000 Житлово-комунальне  господарство -       135 160 

6030 Організація благоустрою населених пунктів Капітальні видатки       135 160 

7000 Економічна  діяльність -       880 000 

7321 Будівництво освітніх установ та закладів -       880 000 

7321 Будівництво освітніх установ та закладів 

Реконструкція мережі водовідведення із влаштуванням 

калізаційно-напірної станції в загальноосвітній школі І-ІІІ 

ступенів № 4 за адресою: вул. Європейська, 2а в м. Пирятин 

Полтавської області 

      150 000 

7321 Будівництво освітніх установ та закладів 
 Будівництво спортивного майданчика зі штучним покриттям по 

вул.Визволення, 2в в м.Пирятин Полтавської області 
      730 000 

9000 Міжбюджетні трансферти 
    

34 067 

9770 Інші субвенції з місцевого бюджету Капітальні видатки 
   

34 067 

  Всього          165 160 

Секретар  міської  ради                                                      Т.Г. Чайка 



Додаток  № 6   

до  рішення сорок  першої позачергової  сесії Пирятинської  міської  ради  сьомого  

скликання  "Про  внесення  змін  до  бюджету  міської  об’єднаної територіальної 

громади на 2018 рік"  від  24.07. 2018р. № 

 

Внесення змін до переліку місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів бюджету міської об’єднаної територіальної громади у 2018 році 

грн 

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих бюджетів 

Код 

ТПКВКМ

Б / 

ТКВКБМ

С 

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків 

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС 

Найменування місцевої (регіональної) програми 
Загальни

й фонд 

Спеціаль

ний фонд 

Разом 

загальний 

та 

спеціальн

ий фонди 

1 2 3 4 5 6 7 

0200000   Виконавчий комітет Пирятинської  міської  ради   -64 067 -184 840 -248 907 

0210000   Виконавчий комітет Пирятинської  міської  ради   -64 067 -184 840 -248 907 

  0100 Державне  управління   -30 000 30 000 - 

0210150 0150 

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті ради 

(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад 

Програма розвитку та підтримки інформаційних технологій 

Пирятинської міської ради на 2018 рік 
-26 000 33 690 7 690 

0210180 0180 Інша діяльність у сфері державного управління 
Програма розвитку та підтримки інформаційних технологій 

Пирятинської міської ради на 2018 рік 
-4 000 -3 690 -7 690 

 
1000 Освіта 

 
-34 067 - -34 067 

0211020 1020 

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами 

Програма „Опікуємося освітою“ на 2018 рік -34 067 - -34 067 

0211020 1020 

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами 

Програма  розвитку  лідерського  руху  в  м. Пирятин  "Творимо  себе - 

творимо  країну" 
10 000 - 10 000 

0211162 1162 Інші програми та заходи у сфері освіти 
Програма  розвитку  лідерського  руху  в  м. Пирятин  "Творимо  себе - 

творимо  країну" 
-10 000 - -10 000 

- 4000 Культура і мистецтво - - -350 000 -350 000 

0214082 4082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва Програма культурно-мистецьких заходів на 2018 рік - -350 000 -350 000 

  6000 Житлово-комунальне  господарство   - 135 160 135 160 

0216030 6030 Організація благоустрою населених пунктів 
Програма покращення благоустрою Пирятинської міської об’єднаної 

територіальної громади на  2018 рік 
-198 000 - -198 000 

0216030 6030 Організація благоустрою населених пунктів 
Програма  розвитку дорожнього руху та його безпеки в Пирятинській 

міській об’єднаній територіальній громаді на 2017-2019 роки 
198 000 - 198 000 

0216030 6030 Організація благоустрою населених пунктів 

Програма забезпечення умов для заняття спортом та облаштування 

дитячих майданчиків у Пирятинській міській об’єднаній 

територіальній громаді на 2017-2018 

-  135 160 135 160 

  Всього     -64 097 -184 840 -248 907 

Секретар  міської  ради                                                      Т.Г. Чайка  


